
ZARZĄDZENIE NR 93.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 222 ust. 4, 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr  XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 
2019 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7615B5D-53E5-4FF8-A099-DD3B9F4FDAB2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 93.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 listopada 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 371 856,00 3 789,00 375 645,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 930,00 3 789,00 106 719,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 910,00 3 789,00 106 699,00 

852   Pomoc społeczna 886 208,50 -9 065,00 877 143,50 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 000,00 -3 936,00 19 064,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 000,00 -3 936,00 19 064,00 

 85216  Zasiłki stałe 300 500,00 -9 401,00 291 099,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

300 000,00 -9 401,00 290 599,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 105 764,00 -5,00 105 759,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

105 764,00 -5,00 105 759,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 652,00 4 277,00 112 929,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

108 652,00 4 277,00 112 929,00 

855   Rodzina 21 049 180,00 50 743,00 21 099 923,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 160 592,00 50 743,00 5 211 335,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 086 562,00 50 743,00 5 137 305,00 

Razem: 60 113 471,13 45 467,00 60 158 938,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7615B5D-53E5-4FF8-A099-DD3B9F4FDAB2. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 93.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 listopada 2020 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2020 rok do uchwały budżetowej Nr XVI.125.2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 567 840,00 0,00 2 567 840,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 316 963,00 0,00 2 316 963,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 250,00 500,00 31 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 843 836,00 -500,00 843 336,00 

750   Administracja publiczna 5 654 231,87 43 789,00 5 698 020,87 
 75011  Urzędy wojewódzkie 104 888,00 3 789,00 108 677,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 982,00 3 789,00 74 771,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 182 280,00 40 000,00 5 222 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 335 452,00 39 450,00 374 902,00 
  4430 Różne opłaty i składki 29 819,00 550,00 30 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 540 615,00 0,00 540 615,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 485 615,00 0,00 485 615,00 
  4260 Zakup energii 32 689,00 -1 653,00 31 036,00 
  4270 Zakup usług remontowych 87 201,00 578,00 87 779,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 825,00 1 075,00 4 900,00 

758   Różne rozliczenia 160 760,00 -40 000,00 120 760,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 160 760,00 -40 000,00 120 760,00 
  4810 Rezerwy 160 760,00 -40 000,00 120 760,00 

852   Pomoc społeczna 2 104 276,50 -9 065,00 2 095 211,50 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

23 000,00 -3 936,00 19 064,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 -3 936,00 19 064,00 
 85216  Zasiłki stałe 300 500,00 -9 401,00 291 099,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 -9 401,00 290 599,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 792 949,00 -5,00 792 944,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 500,00 -5,00 499 495,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 150 907,00 4 277,00 155 184,00 
  3110 Świadczenia społeczne 148 907,00 4 277,00 153 184,00 

855   Rodzina 21 294 682,00 50 743,00 21 345 425,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 173 062,00 50 743,00 5 223 805,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 610 865,00 49 221,00 4 660 086,00 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7615B5D-53E5-4FF8-A099-DD3B9F4FDAB2. podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 135,00 1 522,00 135 657,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 074 944,84 0,00 3 074 944,84 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 805 731,00 -5 400,00 800 331,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 731,00 -5 400,00 275 331,00 
 90095  Pozostała działalność 74 584,84 5 400,00 79 984,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 400,00 27 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 660,00 0,00 857 660,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 060,00 0,00 595 060,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

926   Kultura fizyczna 570 747,00 0,00 570 747,00 
 92601  Obiekty sportowe 390 747,00 5 006,00 395 753,00 
  4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 2 506,00 252 506,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 700,00 2 500,00 15 200,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 -5 006,00 174 994,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 006,00 4 994,00 

Razem: 63 967 811,71 45 467,00 64 013 278,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7615B5D-53E5-4FF8-A099-DD3B9F4FDAB2. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 93.2020  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 134 736,00 3 789,00 138 525,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 910,00 3 789,00 106 699,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 910,00 3 789,00 106 699,00 

855   Rodzina 20 955 250,00 50 743,00 21 005 993,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 086 562,00 50 743,00 5 137 305,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 086 562,00 50 743,00 5 137 305,00 

Razem: 21 613 339,54 54 532,00 21 667 871,54 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 134 736,00 3 789,00 138 525,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 910,00 3 789,00 106 699,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 982,00 3 789,00 74 771,00 

855   Rodzina 20 955 250,00 50 743,00 21 005 993,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 086 562,00 50 743,00 5 137 305,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 610 865,00 49 221,00 4 660 086,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 935,00 1 522,00 90 457,00 

Razem: 21 613 339,54 54 532,00 21 667 871,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7615B5D-53E5-4FF8-A099-DD3B9F4FDAB2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

